Fwd: OFÍCIO SEMIL-GAB nº 765/2025 E ANEXOS, EM RESPOSTA AO OFÍCIO VEREADOR Nº 544/2025 (SEI
nº 020.00007188/2025-17)

De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <protocolospi@sp.gov.br>
Cópia <nata.semil@sp.gov.br>
Data 2025-06-11 16:04

 SEMIL_Oficio_Numerado_0064443652.html(~29 KB)  DER_Oficio_0063849957.html(~37 KB)  OV Nº 544-2025.pdf(~168 KB)

Prezados,

Conforme orientação do DER, encaminhamos Ofício de autoria do Vereador Mateus Taraborelli, da Câmara Municipal de São Roque/SP.

Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

---

-------- Mensagem original --------

Assunto:OFÍCIO SEMIL-GAB nº 765/2025 E ANEXOS, EM RESPOSTA AO OFÍCIO VEREADOR Nº 544/2025 (SEI nº 020.00007188/2025-17)
Data: 2025-04-28 15:28
De: <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para: 'Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio' <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>, "'Leticia'" <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>,

"'Luciano'" <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>

-----Mensagem original-----
De: SEMIL/Assessoria Técnica do Gabinete <nata.semil@sp.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 28 de abril de 2025 15:01
Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: OFÍCIO SEMIL-GAB nº 765/2025 E ANEXOS, EM RESPOSTA AO OFÍCIO
VEREADOR Nº 544/2025 (SEI nº 020.00007188/2025-17)

Prezado Senhor,

Segue Ofício SEMIL/GAB n° 765/2025 da Secretaria de Meio Ambiente,
Infraestrutura e Logística em resposta ao Ofício nº (SEI nº
020.00007188/2025-17).

Solicitamos a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail e de seus
anexos.

Atenciosamente,
Tatiana de Toledo Buff
SEMIL/CG/SA

11/06/2025, 16:04 Webmail VGT :: Fwd: OFÍCIO SEMIL-GAB nº 765/2025 E ANEXOS, EM RESPOSTA AO OFÍCIO VEREADOR Nº 544/2025 (SEI nº 020.00007188/2025-17)

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=741&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:nata.semil@sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MU5C0KW547G5C40K
		2025-06-11T16:05:21-0300